[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 сентября  2013 года                                                                                                                №  30-6
О результатах выборов депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Северному  одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии со ст. 54 закона Красноярского края “О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае”, на основании протокола Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района о результатах выборов депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Северному одномандатному избирательному округу № 6,
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать выборы депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Северному одномандатному избирательному округу № 6 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным депутатом Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Северному одномандатному избирательному округу № 6 Хлудеева Дениса Владимировича.

3. Опубликовать настоящее постановление и протокол Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района о результатах выборов депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Северному одномандатному избирательному округу № 6 в газете «Таймыр» и разместить их в сети «Интернет».
	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	Г. Ю. Кузьминская